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 Førstehjælp

Førstehjælp vil sige hjælpeforanstaltninger, der skal påbegyndes på stedet for 
at opretholde livsvigtige kropsfunktioner eller begrænse skadens omfang. 

Hjælpeudstyret på arbejdspladserne bør være tilpasset de risici, der findes i virksomheden, samt antallet af ansatte
og de til enhver tid gældende krav fra myndighederne. 

Sækko industri A/S har et bredt udvalg af førstehjælps produkter og står til enhver tid klar med uddybende 
vejledning og rådgivning.

Førstehjælp er vigtigt, nogle 
gange livsvigtigt. 

Øjenskyl
Er uheldet ude skal der reageres hurtigt. Ved stænk af alkali, syre eller andre skadelige stoffer er det vigtigt, at man 
straks påbegynder at skylle øjnene.  

Sækko Industri A/S har forskellige varianter af øjenskyl som sikrer at skylning kan begynde med det samme. 

Når du skal beslutte hvilken løsning du 
skal vælge, bør du overveje følgende:

1.	 Løsningen skal være den lettest tilgængelige.
2.	 Løsningen skal være hurtig at betjene - selv i pressede situationer.
3.	 Løsningen skal være effektiv uden at forårsage yderligere skade.
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Førstehjælpskasser
Hvor det ikke er muligt at hænge forbindingstavler op, 
tilbyder Sækko Industri A/S forskellige førstehjælpskasser. 

Disse er udviklet med det formål at være praktiske og let 
håndterlige.  Vi har produktvarianter til arbejdspladsen, til 
bilen og til hjemmet.

Vi vil efterfølgende lade to af vores samarbejdspartnere 
præsentere sig selv! 

Forbindingstavler
Man kommer ikke uden om det - mindre småskader vil 
altid kunne ske på en arbejdsplads, de er nærmest en 
naturlig konsekvens af at få noget fra hånden. 

Ved brug af sårrens, plaster og forbindinger forebygges 
infektioner, der kan betyde daglig irritation og gener i 
forbindelse med arbejdet.

Det er derfor en god idé at indrette arbejdspladsen 
så disse førstehjælpsartikler er nemme at bruge og 
let tilgængelige. 

Sækko Industri A/S anbefaler forbindingstavler på alle 
arbejdspladser. Disse er let synlige, godt organiserede 
og dækker behovet i de fleste situationer.
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Cederroth
En virksomhed med fokus på hygiejne og sundhed. 
Cederroth er en dynamisk virksomhed med mange 
produkter inden for hygiejne, sundhed, sårpleje, hus-
holdning og førstehjælp. Inden for hver produktkategori 
har virksomheden adskillige meget succesrige vare-
mærker, der indtager en stærk position på et marked 
med hård konkurrence. Vi er blandt de få virksomheder 
inden for branchen, der arbejder med alt fra idé og 
forskning til færdigt produkt.  De fleste af vores 
produkter fremstilles på egne fabrikker i Sverige, 
Spanien, Danmark og Polen. 

Plum
Plum A/S er en familieejet virksomhed med rødder helt 
tilbage til 1860. I mere end 40 år har vi beskæftiget os 
med effektive og brugervenlige løsninger til virksom-
hedernes håndhygiejne og i ca. 15 år med førstehjælps-
løsninger der gør din arbejdsplads til et tryggere sted 
at være. Vi betjener i dag en bred vifte af brugere inden 
for industri-, håndværks- og institutionsområdet. 

Gennem et tæt samarbejde med bl.a. hudlæger, sikker-
hedsorganisationer og rådgivende instanser har vi igen-
nem årene udviklet produkter, der vægter hudens krav 
om milde råvarer lige så højt som hensynet til effektivitet.


